
Contacto

Teléfono 916278200
Fax 916278377
Correo Electrónico contratacion@ayto-coslada.es

Dirección Postal

Avenida de la Constitución 47
(28821) Coslada España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/20 m
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2019
a las 08:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Hacienda del Ayuntamiento de Coslada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2804900E
Sitio Web http://www.coslada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lTrlIekWxcarz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro e instalación de un sistema de aire acondicionado

Suministro e instalación de un sistema de aire acondiconado formado por tres equipos para la OFICINADescripción 
JOVEN de Coslada
Valor estimado del contrato 8.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.680 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Clasificación CPV
39717200 - Aparatos de aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
0 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

ESPAÑA

<p>Se envia notificaci&oacute;n de la adjudicaci&oacute;n del suministro.</p><p>No se firma
contrato.</p><p>&nbsp;</p><p>Un saludo</p>

Acta de Resolución

NOT Dec 2019-3200 ID 1186790.PDF

Adjudicado

Adjudicatario

COFELY ESPAÑA, S.A.
NIF A28368132

http://www.coslada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lTrlIekWxcarz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=426210a5-350b-4b9b-89bb-70c06e73c551


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.680,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.680,1 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Cofely España, S.A.: 
Fecha del Acuerdo 28/06/2019
Plazo de Formalización Hasta el 19/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/06/2019 a las 17:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yudBO%2BW0zSmmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 21a7286c83b04e1dbc43c6b4565f32a9 |  2019-675694 | vie, 28 jun 2019 08:27:52:985 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43158447672236556926509061779755407305 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yudBO%2BW0zSmmq21uxhbaVQ%3D%3D

